PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

646

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 646 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 27/08/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

646

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 646 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 27/08/2020

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::::::::::::::

DECRETO Nº 173/2020 - GAB
Declara luto oficial por 03 (três) dias, pelo falecimento do Sr.
Raimundo de Souza Leite.

     O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 105 da lei orgânica do
município e em pleno exercício do cargo;
CONSIDERANDO, o infausto falecimento do Sr. Raimundo de Souza
Leite, educador neste municipio;
CONSIDERANDO, os relevantes serviços prestados a comunidade
cedrense, foi servidor público do município de Cedro, Professor,
Coordenador Geral do Colégio São João Batista, grande incentivador
das festas religiosas, participando ativamente nas pastorais da
Paróquia São João Batista;
DECRETA:

     Art. 1º Fica declarado "Luto Oficial" no Município de Cedro, nos dias
27, 28 e 29 de agosto de 2020, em homenagem "post mortem" do
Poder Público Municipal ao Sr. Raimundo de Souza Leite.

  Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 27 DE AGOSTO DE 2020.

FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ
Prefeito Municipal

64

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

		2020-08-28T08:28:14-0300